
Rönnäsin golfkentän rakentaminen alkoi 1980-luvun toisel-

la puoliskolla ja valmista oli 30.5.1989. Sen jälkeen on tehty 

lähes vuosittaisia isompia tai pienempiä muutos- ja kohen-

nustoimenpiteitä kenttähenkilökunnan voimin ja pienessä 

määrin myös talkootöinä. 

Kentän pitäminen pelikunnossa vaatii maaliskuusta marras-

kuuhun keskimäärin noin 250 työpäivää vuodessa. Väyliä ja vi-

heriöitä on siis leikattu tuhansia ja taas tuhansia kertoja! Pelaa-

jien onneksi meillä on ammattitaitoinen väki asiaa hoitamassa.

Peruskentänhoidon lisäksi tehdään 

myös isompia ja pieniempiä muu-

toksia. Tänä pelikautena on ohjel-

massa mm.  nelosväylän viheriön 

oikealla puolella oleva, ”tarpeetto-

maksi” osoittautuneen bunkkerin 

täyttö. Viitosväylän vasenta puolta 

35 vuotta kentänhoitoa 
ja uusrakentamista

haketetaan pelin sujuvoittamiseksi ja tänä vuonna saata-

neen valmiiksi Meri-kentän uudet ”pinkki-lyöntipaikat”. Tek-

nisen kehityksen kulusta saadaan mielenkiintoinen uudistus, 

kun Puisto-kentälle valmistuu 

aurinkovoimalla toimivan väy-

läleikkurin latauspiste. Itse leik-

kaus tapahtuu sekin modernisti 

GPS-ohjauksella! Rangelle ra-

kennetaan uusia tähtäyspisteitä 

ja varikolle reilun sadan neliön 

kokoinen uusi ulkovarasto mm. 

työkoneille.

Kenttähenkilökunta 2024 oik. kenttämestariMaria Hyttinen, Daniel Stoor, Rolf Hydèn, Johan Hyttinen, Matteus Törnqvist, Peter 
Törnroos ja Esa Tammi. Marian alla oleva täyssähköinen greenileikkuri edustaa teknisen kehityksen siirtymää fossiilittomaan aikaan.

Huomioi 
kenttähenkilökunta!

Joskus pelaaja ja kenttää hoitava 

henkilökunta osuvat yhtä aikaa 

samalle väylälle. Tällöin ”väistämisvelvollisuus” 

on aina pelaajalla! Et siis saa lyödä, jos on pienikin 

mahdollisuus, että pallo osuu väylää leikkaavaan tai 

bunkkeria huoltavaan henkilöön. Odota aina, että saat luvan 

– esimerkiksi käden heilautuksen- lyömiseen. Muista silti valmistautua 

huutamaan kuuluva FORE, jos on pienikin mahdollisuus, 

että lyöntisi voi vaarantaa jonkun.
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Rami Holopainen 
kapteeni

Kun Juuso Ihalainen kutsui minut kapteeniksi 2014, otin 

tehtävän mielihyvin vastaan. Ja kun Juusoa seuranneet pu-

heenjohtajat ovat hekin oveani kolkutelleet, ollaan tilantees-

sa, että alkaa kymmenes kauteni kapteenina. Ja nyt uskallan 

tunnustaa, että matkan varrella tästä tuli jopa tavoite; olla Sea 

Gof Rönnäsin historian pitkäaikaisin kapteeni – toistaiseksi.

Jäsenlehden koostamisessa ei historian, eikä lähitulevaisuu-

den sananiekat pääse heti samalle viivalle. Oli vuosi 2005, 

kun tarjouduin itse koostamaan ja ohjaamaan jäsenlehden 

sisältöä. Ja kun lehtiä on tullut kaksi vuodessa - viime vuosi-

na syksyn kooste tosin vain sähköisenä – taitaa tänä vuonna 

tulla 50 lehteä täyteen. Lehti ei ole ollut, eikä saakaan olla 

yhden miehen show. Olenkin mielestäni kannustanut joka 

vuosi kaikkia jäseniä teroittamaan kynänsä ja kirjoittamaan 

jutun omasta näkökulmastaan. Ja ei sen aina tarvitse liit-

tyä golfi in. Hyvästä harrastuksesta tai jostain oman elämän 

tärkeästä asiasta (esim. reseptit, kissat, olut…) kerronta käy 

myös hyvin.

Kiveen hakatut golfsäännöt
Golfsäännöt ovat joiltain osin jopa ”pikkumaiset”, mutta sa-

mat kaikille. Niitä ei voi kiertää, niitä ei voi vähätellä ja mis-

sään tapauksessa niitä ei saa tahallisesti tulkita väärin, vält-

tää tai unohtaa. Niinpä olen koonnut tähänkin jäsenlehteen 

muutaman jutun säännöistä, niiden tulkinnoista ja moraalis-

ta. Ja kuten ennenkin - parikymmentä kertaa kesässä – joku 

ja jotkut tulevat toivottavasti kysymään eilistä tilannetta ja 

sen ratkaisua sääntöjen mukaisesti. Nämä kysymykset kehit-

tävät pelaajia ja tuomaria.

Säännöt vain pieni osa golfi a
Niin tärkeää kuin golfsääntöjen noudattaminen onkin, niin 

pääpaino pitäisi olla itse pelissä ja pelin jälkeisissä tapahtu-

missa, oli se sitten vaikka vain terassijuoman nauttiminen. 

Osana kierrokseen kuuluu myös pelikaveriin tutustuminen ja 

ajatusten vaihto, tietysti siten, ettei kenenkään peli häiriinny. 

Tässähän meillä kaikilla on omat herkkyysasteet, joita tulee 

kunnioittaa. Kuten myös Ready Golf pelaamista siten, kuin 

kukin sen omalta osaltaan mielekkääksi kokee. 

Lehdessä on Ready Golfi n perus-

ajatusta hieman avattu.

Hyvää golfkautta 2024 

kaikille rönnäsläisille!

Rami Holopainen

kapteeni

Kapteenin päivitys 10.0
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Golfpiste.comin sivuilla on 

mielenkiintoinen palvelu, jossa saat 

helposti kirjattua pelaamiesi kenttien määrän. 

Kenttiä on kaikkiaan 183 kpl, jossa on mukana 

myös kaikki 9-reikäiset ja kaikki par3-kentät ja 

myös harjoituskentät.

Kentät voi myös pisteyttää. Eniten pelattujen 

kärjessä ei ole yllätyksiä: Linna Golf, Kytäjä ja 

Vierumäki. Sen sijaan viidentenä oleva Isosaari 

hämmästyttää. Se onkin kait bongattu 

eksoottisuuden takia? Valitettavasti se 

jäänee jatkossa pelaamatta, sillä 

kenttä taitaa olla lopetus-

uhan alla?

Golfkenttien bongaus ei ole 

kaikille klubipelaajille tärkeää, sillä 

150 kenttää kiertäneitä on vain parisen-

kymmentä. Sata kenttä kiertäneitä on hieman 

toista sataa. Itse kuulun tähän joukkoon, sillä 

kokemusta on 125 kentästä.

Haastankin nyt kaikki rönnäsläiset 

käymään Golfpiste.comin sivulla: 

Kenttäbongauslaskuri

Ilmoita minulle tämän vuoden marraskuun 

loppuun mennessä oma lukemasi. 

Teen kausiyhteenvetoon 

koosteen rönnäsläisten 

aktiivisuudesta.

Rami Holopainen
kapteeni

rami@holarion.fi 

Montako eri kenttää olet pelannut?
K A P T E E N I N  H A A S T E

Joissain urheilulajeissa pelaaja siirtyy ikämiessarjaan, kun 

täyttää 35 vuotta. Urheiluseurana 35 vuotta on kuitenkin aika 

lyhyt toiminta-aika. Sea Golf Rönnäsille tämä rajapyykki on 

30.5.2024. Syntymäpäivää vietettäneen kuitenkin vain pelaa-

misen merkeissä. Kun Sea Golf täytti 25 vuotta, juhlistettiin 

sitä yli satapäisen jäsenen voimin juuri valmistuneessa Me-

risalissa. Myös kutsuvieraita oli paikalla, muun muassa silloi-

nen Golfl iiton puheenjohtaja Antti Peltoniemi.

25-vuotisjuhlissa esiteltiin myös Rönnäsin 25-vuotishistoriik-

ki. Mikäli olet tullut Rönnäsin golfyhteisöön vuoden 2014 jäl-

keen, pyydä toimistosta tämä 252-sivuinen kirja, jonka luet-

tuasi ymmärtänet sen valtaisan työmäärän, jota kymmenet 

ja taas kymmenet eri ihmiset ovat pääosin vapaaehtoistyönä 

tehneet golfyhteisömme eteen. Kirjassa on myös lyhyt kat-

saus Rönnäsin alueen mielenkiintoiseen kartano- ja elinkei-

nohistoriaan.

Rönnäs 35 vuotta

Seuraava, huomioita rajapyykki lieneekin vuonna 2039 – siis 

aika pian – jolloin on aika viettää jo 50-vuotisjuhlia. Ja tie-

däthän, voit jättää yhtenä 1 200 jäsenestä myös oman puu-

merkkisi golfyhteisömme kehittämisen eteen osallistumalla 

toimintaan hallitus- tai toimikuntatasolla – kuten myös pu-

heenjohtajamme Anni Linnavirta peräänkuuluttaa omassa 

kauden tervehdyksessään. Osaajia tarvitaan aina luotsaa-

maan Sea Golf Rönnäsiä yhä kiinnostavammaksi golfyhtei-

söksi. Toisaalla tässä lehdessä on kenttäranking-juttu, jossa 

todetaan mainio sijoittumisemme paikallisella, mutta myös 

valtakunnallisella tasolla. Petrataan siitä – yhdessä.

13

SGRjasenlehti2024.indd   13SGRjasenlehti2024.indd   13 27.5.2024   8.2527.5.2024   8.25



Jos lyönti tökkii tai peli ei kulje, niin pro auttaa. Me rönnäs-

läiset voimme olla iloisia, että meillä on käytettävissä todel-

lista ammattitaitoa golfopettajamme Christine Blomqvistin 

opein. Voit valita yhteisten teematapahtumien ja henkilö-

kohtaisen opastuksen välillä.

Christinen opetusskaala kattaa koko jäsenistön. Junioreille 

on ilmaisharjoitukset sunnuntaisin klo 14–15 (26.5.–25.8.).  

Kesällä järjestetään myös kaksi junnuleiriä, ensimmäinen 

heti juhannuksen jälkeen ja toinen heinäkuun lopussa. Lisäk-

si kesän aikana pelataan yhdeksän reiän junnuturnaus Rön-

näsin, Virvikin ja Porvoon kentillä.

Kehitä peliäsi pron opein

Uusille pelaajille 
alkeiskursseja
Kesän aikana on uusille pelaajille peräti 

neljä alkeiskurssia ja yksi kertauskurssi. 

Alkeiskurssi sisältää peruslyöntien oppi-

misen, tärkeimmät sääntö- ja golfkäyt-

täytymisasiat ja muutaman reiän pelaa-

misen pron kanssa. Omia välineitäkään 

ei tarvita.

Klinikat lyönnin kehittämiseen
Koko kesän kestävät klinikat auttavat palauttamaan ”tilapäi-

sesti kadonneen lyönnin” tekniikka- ja taitoharjoittein. Klini-

koita järjestetään kesän aikana useita. Katso päivämäärät ja 

ilmoittautumisohjeet Sea Golfi n kotisivuilta.

Kaikkein tehokkainta on tietysti yksityistunnit rangella ja 

kentällä. Voit valita vaikka ihan henkilökohtaisen yksityisope-

tuksen, jossa keskitytään vain sinun lyöntisi parantamiseen. 

Tai sitten varaat ajan kahdelle, kolmelle tai useammalle. Kat-

so yhteystiedot ja varausohjeet Rönnäsin kotisivuilta Palve-

lut/golfopetus.

14
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Klubiravintola on 
pelaajia varten
Klubiravintolan pitäjät Rasmus ja Minna Svahn aloittivat jo 

neljännen kautensa Rönnäsissä – niin se aika kuluu! Svahnit 

ovat kolmen toimintavuoden aikana sisäistyneet jäsenten ja 

pelaajien tarpeisiin. Toimintoja on mukautettu kokemusten 

ja toiveiden mukaisesti. Klubiravintola on tietysti vahvasti 

mukana kauden päätapahtumissa; avajaisissa, Kesäpäivän 

tapahtumassa ja päättäjäisissä, ollen siis merkittävän osana 

Rönnäsin golfyhteisöä.

Klubiravintolalle pari muuta merkittävää tapahtumaa ovat 

Grilli Open ja October Festival. Tiesithän, että Merisalin voi 

varata myös yksityistilaisuuteen kuten polttareihin, häihin, 

syntymäpäiviin tai vaikka ihan oman kaveriporukan ka-

raokeiltaan. Muistathan myös rehdin palautteen suoraan 

ravintoloitsijalle. Kiitä, jos on kiitettävää ja moiti, jos on moi-

tittavaa. Vain näin toimintoja kehitetään! Ravintolan yhteys-

tiedot löytyvät kotisivuilta. 

Toimisto palvelee
Sea Golf Rönnäsin toimisto on palveluvalmiina koko pe-

likauden. Toiminnan sujuvasta pyörittämisestä vastaa 

toimistopäällikkö Pasi Mallat. Toimisto on avoinna ”maa-

liskuusta marraskuuhun” eli koko pelikauden ajan. Auki-

oloajat vaihtelevat kenttätilanteen ja vuodenajan mu-

kaan. Aukioloajat on aina päivitetty kotisivujen kohtaan 

Info/Aukioloajat.

Kauden 2024 caddiet ovat pelaajille tuttuja jo aiemmilta 

vuosilta; Emil Virtanen, Oliver Lassas ja Viivi Mallat.

Toimiston yhteystiedot: 

Puh. 020 786 2696

sähköposti: toimisto@seagolf.fi 
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Tasoitusmääräykset päivittyvät 2024
Kaikkialla golfmaailmassa siir-

ryttiin 2020 uuteen WHS-ta-

soitusjärjestelmään ja nyt sii-

hen tehdään muutamia päivityksiä. Muutoksella pyritään 

siihen, että tasoitus olisi entistä totuudenmukaisempi. Mut-

ta, kuten ennenkin, pelaajan ei tarvitse tehdä mitään. Tässä 

kuitenkin tiedonjanoisille hieman taustaa.

Joiltain osin muutokset tulevat käyttöön jo alkuvuodesta 

pelikauden käynnistyessä. Täysimääräinen käyttöönotto on 

kuitenkin monilla klubeilla resurssikysymys.

Kysy, jos haluat lisätietoa!

Rami Holopainen

kapteeni

Myös lyhyet kentät tulevat tasoituskelpoisiksi. 

Esim. Puisto-kentän par3-kentällä voi pelata tasoi-

tuskierroksen – kunhan se on ensin slopattu.

Vajaa kierros – 9-17 reikää – huomioidaan myös 

tasoituskierroksena ja pelaamattomat reiät huo-

mioidaan ns. nettotuplabogina eli tuloksena, jolta 

pelaaja ei enää saa pisteitä. Eli HCP 18 pelaajalle 

järjestelmä merkitsee kaikille pelaamattomille par3 

rei`ille 6, nelosille 7 ja par-viitosille 8.

Peliolosuhdelaskenta (PCC) ottaa huomioon 

epätavalliset olosuhteet. Allekirjoittanut tässä vaan 

pohtii, että kuinkahan kaikilla kentillä löytyy joka 

päivälle asiantunteva korjauskertoimen määrittäjä?

Parannettu tasoitustarkistuksen ohjeistus seu-

rojen tasoitustoimikunnille. Tarkoittanee, että jon-

kun pelaajan tasoitusta voidaan esim. leikkauksen 

tai heikentyneen terveyden perusteella myöntää 

korkeampi tasoitus. Ja myös toisinpäin; jos joku 

pelaaja pelaa jatkuvasti ”liian hyviä” tuloksia, voi ta-

soitustoimikunta määrittää tasoituksen vaikka 2-3 

pykälää pienemmäksi. Tulee tuskin eteen monella-

kaan klubilla, koska pelaaja leimautuu näin helposti 

ns. tasoitushuijariksi.

Suomessa tullee joukkuepeleistä Fourball-peli-

muodosta tasoituskelpoinen. Tämä on kuitenkin 

klubitasolla aika harvinainen pelimuoto, joten vai-

kutus on vähäinen. 
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Mikä ihmeen course rating?
Golfpiste.comissa oli keväällä juttu course ratingista ja slope 

ratingista. Ja kuten toimittajakin jutussa avasi, ei (klubi-)pe-

laajan tarvitse käsitteitä tuntea. Kun tästä tuli kuitenkin juttu-

vinkki, niin käsitellään lyhyesti.

Course rating (CR)  on kenttä- ja lyöntipaikkainen luku, joka 

voi olla enemmän tai vähemmän kuin kentän par-luku (Rönnä-

sissä 72). Toinen luku; Slope rating (SR) on puolestaan jako-

kerroin, jonka perusarvo on 113. Kaikilla Suomen täysimittai-

silla kentillä luku on vähintään tämä, mutta yleensä suurempi.

Vaikea kenttä vai helppo kenttä?
CR-arvo on luku, johon scratch-pelaaja pelaa kierroksen nor-

maaliolosuhteissa. Käytännössä siis mitä isompi luku, sitä vai-

keampi kenttä. Esimerkiksi Kerigolfi n CR-luku valkoisilta on 

75,4, kun taas ”helpommassa” Rönnäsissä se on 72,3.

SR-luku kertoo kentän suhteellisesta vaikeudesta perusklubi-

pelaajalle (HCP 16-20). Jos kentän SR-luku on 113, niin se on 

yhtä vaikea scratch- ja klubipelaajalle. Jos luku on suurempi, 

esim. Rönnäsin keltainen tee 134, niin ”vaikeuskerroin” on 

134/113 = 1,19 eli ”normitulos” olisi 1,19 x 18 = 21,4. Tämä 

tarkoittaa, että tasoituksella 18 pelaava pelaaja saa 3,4 lisä-

lyöntiä (21,4-18), kun taas ihan pienillä tasoituksilla pelaavat 

eivät saa yhtään lisälyöntihyvitystä.

Kuten ingressisäkin jo oli, ei pelaajan tarvitse näitä kerto-

laskuja osata, sillä kaikki pelitasoitukset löytyvät kenttien 

taulukoista. Alla olevassa taulukossa Rönnäsin CR-/SR-luvut 

näyttävät, että kaikki pelaajat saavat kaikilta tee-paikoilta hy-

vityskertoimen, mutta kun tästä kertolaskusta vähennetään 

CR-luku-kentän par menee se esimerkiksi tasoituksella 18 

(miehet) niin, että yllä olevasta SR-laskelmasta vähennetään 

70,2-72 = 1,8 eli 21,4-1,8 = 19,6 ja siis pyöristettynä 20. Naisilla 

pelitasoitus samalta teeltä olisi 25, minkä taulukko ja kotisi-

vujen slopelaskurikin antavat. Pelaajan ei siis tarvitse ottaa 

taskulaskuria mukaan ykkösteelle!

Tee/miehet CR SR Pituus
Valkoinen 72,3 13 5 986

Keltainen 70,2 134 5 541

Sininen 68,3 130 5 180

Punainen 66,6 126 4 808

Tee/naiset   

Keltainen 76,1 134 5 541

Sininen 73,8 130 5 180

Punainen 71,7 125 4 808
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Rikotko tietämättäsi sääntöjä?

Droppaaminen eli pallon pudottaminen
Silloin kun on sääntöjen mukainen vapaa droppi (tie, polut, 

rakenteet), niin pallo on pudotettava lähimpään VAPAUTTA-

VAAN PAIKKAAN, eikä siis lähimpään pelattavaan paikkaan 

(jota säännöissä ei mainita missään kohtaa). Erityisesti pal-

lon ollessa tiellä väylän vasemmalla puolella, on vapauttava 

paikka lähes pääsääntöisesti tien vasemmalla puolella, joka 

voi olla pusikkoa, kivikkoa jne. Vapautumispaikkaa ei suin-

kaan määrittele se, kummalla puolen tien/polun keskiviivaa 

pallo on, vaan siirrettävä matka. Pallon on myös pysyttävä 

pudotusalueella (yksi mailanmitta). Ole siis tarkkana – ja re-

hellinen.

Siirtosääntö
Espanjassa pelataan (ainakin suomalaiskisoissa) läpi talven 

siirtosääntöä noudattaen – vaikka se ei olisi kentällä voimas-

sa. Tällöinhän pelaaja pyrkii ”tupsuttamaan” pallon eli asettaa 

sen ruohotupsun päälle, mikä OK. Mutta, jos pallo asettami-

sen jälkeen vierähtää pois tupsun päältä, EI PALLOA SAA

siirtää uudelleen! Jos pelaajaa nostaa pallon uudestaan tup-

sun päälle, seuraa siitä kahden lyönnin rangaistus (väärästä 

paikasta pelaaminen).

Varapallo
Varapallon saa aina pelata, jos ei olla varma, löytyykö juuri 

lyöty pallo. Mutta, jos pallo meni varmasti estealueelle tai 

näkyy, ei varapalloa saa lyödä. Pelaajan on aina selvästi il-

moitettava lyövänsä varapallon, ei siis ”lyön uuden” tai ”lyön 

toisen”, vaikka tarkoitus onkin lyödä varapallo. Itse hyväksyn 

tilanteen, jossa pelikaveri kysyy, että lyötkö varan ja pelaaja 

vastaa; joo. Tällöin hän ilmaisee selvästi aikovansa lyödä va-

rapalloa. 

Kapteenin vinkki 1: Vaikka pelikaveri ”näkee ja sanoo”, että 

meni OB (ulos), lyö silti varapallo, sillä joskus pallo saattaa 

osua kiveen tai kantoon metsässä, josta pomppaa kenen-

kään näkemättä kentälle.

Kapteenin vinkki 2: Jos alkuperäinen pallo löytyy, mutta 

on täysin pelaamattomassa paikassa ja joutuisit droppaa-

maan metsään, voit aina mennä lyömään uuden pallon. Va-

rapallolla et voi jatkaa.

Golfi ssa on muutama sääntötilanne, mikä tulee eteen melkeinpä jokai-

selle kierroksella – omalle kohdalle tai pelikaverille. Tilanteen tulkin-

nassa ei pelaaja ja joskus ei koko ryhmäkään osaa ratkaista tilannetta 

oikein. Ja vaikka kyseessä onkin usein tavallaan mitätön ja harmiton-

kin tilanne, jonka väärintulkinnasta pelaaja ei useinkaan hyödy, ovat 

golfsäännöt kuitenkin armottomat eli tilanteesta tulee – tai pitäisi 

tulla – yksi, jopa kaksikin rangaistusta. Kaikki tiedämme, että kilpai-

lun voitto tai muu hyvä sijoitus ratkeaakin usein juuri yhden tai 

kahden lyönnin erolla.

 Seuraavassa muutama omakohtaisesti näkemäni tilanne, joi-

ta tuomarina pyydettäessä tulkitsin talven aikana pelaamani 

25 kilpailukierroksen aikana tai terassilla. Näitähän pohdittiin 

myös talven golfpiste.comin sivuilla. Ei voi liikaa korostaa, että 

golfsäännöt ovat kaikilta osin ehdottomat, joista ei voi tinkiä 

piiruakaan; ”no, pallo liikahti vain vähän” tai ”ei siitä droppi-

paikasta voinut pelata”. Seuraavassa TOP TEN -virheet.
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Pallon tunnistaminen
Pallon voi aina tunnistaa, myös bunkkerissa ja estealueel-

la, mutta ennen nostoa paikka on merkittävä. Palloa ei saa 

nostaa, jos se ei ole tarpeellista. Ja muistathan: useimmissa 

tapauksissa PALLOA EI SAA NOSTETTAESSA PUHDISTAA.

Neuvominen 
Kierroksen aikana ei saa pyytää neuvoa ja huom. sitä ei saa 

myöskään antaa, kysyi pelikaveri tai ei. Eli jos pelikaveri lyö 

par3:lla lipun viereen, et saa kysyä millä mailalla tämä löi. Et 

voi myöskään mennä katsomaan, minkä mailan hän laittoi 

lyönnin jälkeen bägiinsä. Myöskään epäsuoraa neuvoa ei saa 

antaa: ”löin eilen kolmosväylän kautta, kun lippu on ihan va-

semmalla”.  Kaksi rankkua kysyjälle tai neuvojalle. 

 Sen sijaan faktatietoa saa kysyä ja antaa: ”onko viheriön 

takana bunkkeri?”, ”jatkuuko OB-linja kuusen jälkeen?”, ”mikä 

etäisyys on lipulle?”.

Pallon etsintäaika
Jos pallon etsintäaika (3 min.) ylitettään, ei löydetyllä pallolla saa 

jatkaa. Ankarimmillaan rangaistus on tuloksen hylkääminen.

Out-paalu
Jos pallo on OB-paalun vieressä, niin, että paalu haittaa lyön-

tiä, ei paalua saa siirtää, eikä siitä saa vapaata droppia. Sen 

sijaan estealueen paalun saa siirtää ja mittapaaluista (100 ja 

150 m) saa vapaan dropin, jos se häiritseee stanssia tai swin-

giä. Mutta, vapaata droppia ei saa, jos paalu on lyöntilinjalla, 

vaikkakin vain metrin päässä. Jos näin teet, niin kaksi rangais-

tuslyöntiä korttiin.

Väärä viheriö
Otetaan esimerkkitilanteeksi väylän 15 avauksen jääminen 

viheriön 14 foregreenille niin, että pelaaja joutuu seisomaan 

viheriöllä jatkolyönnissään. Näin ei voi toimia, vaan pelaaja 

saa vapaan dropin paikkaan, jossa vapautuu viheriöstä. Aika 

moni on varmaan pelannut Mjasissa Los Olivos -kentän, jos-

sa on kaksoisviheriö (10 ja 17), jossa joskus väylän 17 lähes-

tymislyönti menee ns. kymppiviheriön puolelle (rajapinta on 

arvioitava). Ja niin mielellään kuin pelaaja puttaisikin – kun on 

viheriöllä – niin sääntöjen mukaan ei käy! Pelaajan on otet-

tava vapaa droppi viheriön ulkopuolelle. Muuten korttiin +2.

Reikäpeli
Reikäpeliäännöt poikkeavat monelta osin lyöntipelisään-

nöistä. Muun muassa väärällä lyöntivuorolla ja väärästä pai-

kasta pelaaminen voivat olla kohtalokkaita. 

Kapteenin kehotus: Pelataan edelleenkin Rönnäsistä tutul-

la reilun pelin hengellä, eli ei kikkailla säännöillä vaan parem-

malla pelaamisella reikävoitto!

Summa summarum
Säännöt on hyvä tuntea, sillä näin voi säästää lyönnin pari kierroksen aikana. Ja jos et tunne, kysy pelikaverilta ennen kuin toimit. 

Jos hänkään ei tiedä pelaa kahta palloa, mutta muista sanoa, kumpi on ns. ensisijainen pallo. Tämä siksi, että jos molemmat vaih-

toehdot ovatkin oikeita, ei pelaaja voi automaattisesti merkata korttiin alempaa tulosta.

Reilun pelin hengessä!    Rami Holopainen/kapteeni

Vapautuminen lipun linjassa taaksepäin
Kun vapaudutaan esim. pelaamattomasta paikasta lipun lin-

jassa taaksepäin, niin oikea paikka on juuri se kuvitteellinen 

pallon levyinen viiva (+ mailan mitta kaikkiin suuntiin eli täysi 

ympyrä – ja voi siis mennä lähemmäs lippuakin), eikä viiden 

metrin levyinen alue – jotta voidaan dropata väylälle! vääräl-

tä linjalta lyöminen; kaksi rangaistuslyöntiä.
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Kaikella liikunnalla on myönteinen terveysvaikutus. Erityi-

sen suuri se on golfi lla, joka ruotsalaistutkimuksen mukaan 

(Golfl ehti 2/2024) pidentää elinikäodotetta jopa viisi vuotta! 

Rönnäsissäkin on tällä terveystiellä jopa parisen kymmentä 

Golf pidentää ikää

Monessa mukana Ihalaiset
Kerttu ja Jorma – siis Tilu ja Jami – Ihalaiset ovat melkeinpä perustajajäseniä, sillä 

jäsennumerot ovat 276-279, kun myös pojat Janne ja Juuso aloittivat golfi n jun-

nuikäisinä. Kun Rönnäsin alueen pohjoispuolelle tuli 2003 myyntiin 22 tonttia, 

oli luontaista, että eläkeikää lähestyvät Ihalaiset ostivat Meripolulta tontin, 

josta olisi avautunut näkymä neljälle väylälle – jos se neljäs ysi olisi 

joskus rakennettu. Mutta, ei rakennettu, eikö ”koskaan” rakennetakaan. 

Ihalaiset ovat koko ajan olleet varsin aktiivisia, ollen aina mukana 

talkoissa ja Jami sekä Ry:n, että Oy:n hallituksissa. Tilu oli naistoimi-

kunnassa ja hänen aktiivisuutensa sekä iloisuutensa palkittiin 

aikanaan kapteenin maljalla. Ja pelit sujuvat, sillä Jami voitti pari 

vuotta sitten Rönnäsin mestaruuden 75-vuotiaiden sarjassa. Ja ensi 

vuonna sitten sarjaan 80-v. Eikä Ihalaisten ainoa liikkuminen jää 

golfi in; jos ei ole pelipäivä, niin Tilun voi nähdä reippaalla kävelyllä 

Kabbölentiellä kiertämässä ns. Museolenkkiä, jonka pituus on 

kuutisen kilometriä. Jamin kesäohjelmaan kuuluu tehdä tulevan 

talven takkapuut –sahalla ja kirveellä, ei klapikoneella.

Ykkösväylän Salot
Tarja ja Seppo Salo tulivat Rönnäsiin 90-luvun alussa. Tulo 

oli businesslähtöinen, sillä ajatuksena oli, että silloin 24 000 

markkaa maksanut osake nostaa lähivuosina arvoaan ja si-

joitukselle saadaan nopea tuotto. Toisin kävi. Tuli lama ja 

tuli kiinnostus pelaamiseen, joka lähti silloisen pron, Sami 

Wächterin opein liikkeelle – kun kentästä oli valmiina vain 

reiät 1-4. Juurtumista ja pelaamista edesauttoi 90-luvun 

alussa valmistunut mökki nykyisen avausväylän varteen. 

Myöhemmin on sitten tullut myös kilpailumenestystä, sillä 

Tarjalla on Rönnäsin mestaruus seniori- ja Sepolla veteraa-

nisarjassa. Holaritilastoa johtaa Tarja 2-1. Nykyisin Salot pe-

laavat noin joka toinen päivä – ja tietysti kävellen! Kalastus 

on jäänyt, mutta joka syksy sienimetsä kutsuu.  Ja pakkohan 

tähän on lisätä, että ”Rönnäsin MacGyverin” Seppo Salon 

golf auto on se, jossa on mm. erikoispenkit, äänimerkki, vil-

kut, penkinlämmitin, raitisilmatuuletus – ja tietysti poliisin 

hälytysvalot!

aktiivista kahdeksankympin molemmin puolin olevaa aktii-

vipelaajaa, joista esimerkkinä ”kokeneimpana” on 85-vuotias 

Kurt Fyhr. 

Muutama pariskunta asettui Rönnäsiin jo kentänrakenta-

misen aikoina suorittaen täällä Green Cardin. Aikuisiällä al-

kaneet pelit ovat jatkuneen siis 30-40 vuotta – ja matka jat-

kuu…
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